
ZARZĄDZENIE NR 290.2022 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2022, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r, 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.), oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół na 
rok 2022 Nr XXIV.188.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z Załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA8D877-32CB-43C2-BE86-003671B7ECEF. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 26 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 320 137,96 7 500,00 327 637,96

75095 Pozostała działalność 110 850,00 7 500,00 118 350,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 500,00 7 500,00

758 Różne rozliczenia 7 109 608,00 3 922,00 7 113 530,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 504,00 3 922,00 16 426,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 504,00 3 922,00 16 426,00

852 Pomoc społeczna 2 192 920,80 432 579,00 2 625 499,80

85203 Ośrodki wsparcia 830 514,00 3 492,00 834 006,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

830 514,00 3 492,00 834 006,00

85216 Zasiłki stałe 105 800,00 9 000,00 114 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 000,00 9 000,00 113 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 060,00 10 940,00 23 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 060,00 10 940,00 23 000,00

85295 Pozostała działalność 1 150 146,80 409 147,00 1 559 293,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425 213,00 409 147,00 834 360,00

855 Rodzina 2 859 122,00 43,00 2 859 165,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 43,00 113,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70,00 43,00 113,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA8D877-32CB-43C2-BE86-003671B7ECEF. Podpisany Strona 1



Razem: 18 461 577,72 444 044,00 18 905 621,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA8D877-32CB-43C2-BE86-003671B7ECEF. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 26 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 192 481,87 0,00 10 192 481,87

01030 Izby rolnicze 3 210,00 500,00 3 710,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 210,00 500,00 3 710,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 229 328,94 -500,00 1 228 828,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -500,00 500,00

600 Transport i łączność 1 001 565,52 0,00 1 001 565,52

60016 Drogi publiczne gminne 1 001 565,52 0,00 1 001 565,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 -12 000,00 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 241 840,00 12 000,00 253 840,00

750 Administracja publiczna 3 695 150,91 7 500,00 3 702 650,91

75095 Pozostała działalność 136 850,00 7 500,00 144 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 218 514,12 3 922,00 5 222 436,12

80113 Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00 0,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -15 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 15 000,00 135 000,00

80195 Pozostała działalność 79 375,58 3 922,00 83 297,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 789,00 561,00 2 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,00 80,00 337,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 458,00 3 281,00 13 739,00

852 Pomoc społeczna 3 216 181,05 432 579,00 3 648 760,05

85203 Ośrodki wsparcia 830 514,00 3 492,00 834 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 238,00 3 492,00 470 730,00

85216 Zasiłki stałe 110 800,00 9 000,00 119 800,00

3110 Świadczenia społeczne 109 000,00 9 000,00 118 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 060,00 10 940,00 38 000,00

3110 Świadczenia społeczne 27 060,00 10 940,00 38 000,00

85295 Pozostała działalność 1 694 923,68 409 147,00 2 104 070,68

3110 Świadczenia społeczne 548 070,00 400 170,00 948 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 788,00 4 212,00 277 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA8D877-32CB-43C2-BE86-003671B7ECEF. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 671,00 585,00 54 256,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 091,00 81,00 6 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 811,00 4 099,00 28 910,00

855 Rodzina 3 038 542,00 43,00 3 038 585,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 43,00 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 43,00 113,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 389 188,72 0,00 1 389 188,72

90095 Pozostała działalność 113 000,00 0,00 113 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 5 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 99 000,00 0,00 99 000,00

92601 Obiekty sportowe 22 000,00 0,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

Razem: 28 956 374,42 444 044,00 29 400 418,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA8D877-32CB-43C2-BE86-003671B7ECEF. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 26 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 255 727,00 412 639,00 1 668 366,00

85203 Ośrodki wsparcia 830 514,00 3 492,00 834 006,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

830 514,00 3 492,00 834 006,00

85295 Pozostała działalność 425 213,00 409 147,00 834 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425 213,00 409 147,00 834 360,00

855 Rodzina 2 757 242,00 43,00 2 757 285,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 43,00 113,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70,00 43,00 113,00

Razem: 4 211 215,12 412 682,00 4 623 897,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA8D877-32CB-43C2-BE86-003671B7ECEF. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 26 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 255 727,00 412 639,00 1 668 366,00

85203 Ośrodki wsparcia 830 514,00 3 492,00 834 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 238,00 3 492,00 470 730,00

85295 Pozostała działalność 425 213,00 409 147,00 834 360,00

3110 Świadczenia społeczne 417 830,00 400 170,00 818 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 788,00 4 212,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,00 585,00 1 256,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,00 81,00 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 833,00 4 099,00 7 932,00

855 Rodzina 2 757 242,00 43,00 2 757 285,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 43,00 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 43,00 113,00

Razem: 4 211 215,12 412 682,00 4 623 897,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA8D877-32CB-43C2-BE86-003671B7ECEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

